1) Athen. I. c. 2) Athen. VI, p. 242. B. 3) Athen. XIV, p. 652. D. de epistolis v. Athen. iudd. Harpocr. v. Ἰσχυρῶν.
4) Schol. ad Pind. Isthm. III, 4, 104. 5) Athen. IX, p. 477. D. 6) Athen. IX, p. 481. E. Κύνλωπος falsa est lectio. cf. Meurs. ad Hellad. p. 39 qui tamen in locis citandis parum accurate versatus est.
7) l. III, 52. 8) Cf. Schol. ad Apollon. Rh. II, 906. II, 967.
9) Creuzer de arte hist. Gr. p. 76.

Dionysio Samio hic agi habebit persuasum. Nam Dionysium Milesium Cyclum historicum composuisse ¹⁾ etiamsi nemo negabit, tamen quum ipsis verbis Diodori, tum aliis causis ad Dionysium Samium ferimur. Dionysius enim Halicarnasseus Herodoto primo laudem rerum cum arte et episodiis compositarum tribuit nulla Dionysii facta mentione ²⁾. Dionysium autem, ex quo Diodorus hausisse se profitetur, genere quod nostrates dicunt pragmatico excellere ³⁾ constat, neque immerito nomine pragmatici ab ingeniosissimo Creuzero ornatur ⁴⁾. Quid? Potuitne Dionysius Halicarnasseus talem scriptorem silentio praeterire, si ad antiqua illa pertinebat tempora? Igitur de Dionysio Milesio, quem Diodori fontem esse putat Creuzerus, haud cogitandum, sed de Samio; Samius est Cyclographus aetatis Alexandrinae, non pragmaticus logographus eius aetatis, ubi ars scribendi primum excoli coepit ⁵⁾. Altera autem causa cui nostra innititur sententia, est permutatio Dionysii Periegetae cum Dionysio Samio; quod enim cum Dionysio Periegeta a nonnullis scriptoribus ⁶⁾ ita confundi potuit, ut *οἰκουμένης περιήγησις* Samii iudicaretur, id certissime docet, hic non de antiquissimo illo Dionysio Milesio agi, verum de Samio, cuius genus scribendi ab illo Periegetae haud multum abhorruerit. Dionysius igitur Samius ante tempora Diodori vixit et ex Dionysii Milesii cyclo ipsi haud incognito, librum *περὶ κύκλου* sermone pedestri conscripsit, quo de rebus mythicis ratione pragmatica disserebatur. Bassarica, carmen Dionysiacum, ei quoque tribuuntur ⁷⁾, quae quidem alii ad Dionysium Periegetam alii ad Samium retulerunt; de quo audias Eustathium, *τὰ δὲ Βασσαρικὰ διὰ τὴν τραχυτῆτα*

1) Heyne ad Apollod. p. 980. 2) De Thucyd. iudic. VI, p. 819. sqq. 3) Creuzer p. 88. 4) Creuzer p. 131. 5) De hac Dionysii Samii cum Dionysio Milesio confusione acute egit Boeckh. Expl. ad Pind. Pyth. I, 62. Voll. II, P. II, p. 233. 6) Suid. v. *Διονύσιος*. Meurs. ad Hellad. p. 39. 7) Suid. v. *Διονύσιος*. Steph. Byz. *Ἐσπερ* ubi versus depromptus legitur.

οὐκ ἄξια τούτου κριθέντα εἰς τὸν Σάμιον ἀνη-
νέχθησαν Διονύσιον.

Incertae aetatis minorisque momenti sunt quos iam nominabo scriptores, *Lamiscus συγγραφεύς* ¹⁾, et scriptores qui Annales Samiorum composuerunt, *Alexis* ²⁾, *Aethlius* ³⁾, *Menodotus* ⁴⁾; addam quos falsarius in libro de fluminibus inter Plutarchi opera relato finxit scriptores Samios, *Agatharchidem* qui in secundo rerum Persicarum laudatur Plutarcho ⁵⁾, cuius simul *Φουγιακὰ* citantur ⁶⁾. *Agathoclem* ἐν τῇ *Πέσσιοντιῶν πολιτεία* apud Plutarchum ⁷⁾ commemoratum: *Agathonis* secundum librum *Σκυδικῶν* ⁸⁾, eundemque *περὶ ποταμῶν*, *Nicanorem* denique *περὶ ποταμῶν* ⁹⁾. Deperditi quidem sed genuini scriptoris *Aristidis* mentionem facit Gellius ¹⁰⁾: Laudantur *Evanthes* ¹¹⁾ et *Pythocles* Italicorum libris notus, tertium memorante Plutarcho ¹²⁾, quartum Clemente Alexandrino ¹³⁾, τρίτον porro *γεωργικῶν* laudante illo ¹⁴⁾, τρίτον *περὶ ὁμονοίας* hoc ¹⁵⁾: *Eraenetus* poeta qui rem poesi neutiquam dignam carmine celebravit, quum *ὄψαρτυτικόν* de condimentis caneret ¹⁶⁾, et *περὶ ἰχθύων* ¹⁷⁾: *Hermias*, Hermodori filius ¹⁸⁾. *Pausimachus* terrarum historiam concinnavit ¹⁹⁾: *Asclepiades* ²⁰⁾, τὸ Σάμιον κλέος vocatus ne ignobilis quidem videtur fuisse poeta ²¹⁾.